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Hakuilmoitusluonnos: 
 
”Kittilän kunta hakee innostunutta, kannustavaa ja kehittämismyönteistä 
 
SIVISTYSTOIMENJOHTAJAA 
 
viransijaisuuteen ajalle 1.7.2019-31.7.2020.  
 
Sivistystoimenjohtaja on vastuussa sivistyspalveluiden johtamisesta ja kehittämisestä. Toimialaan 
kuuluvat sivistyspalveluiden hallinto, koulutuspalvelut (perusopetus ja lukio sekä sen yhteydessä 
toimiva Levi Snow Sport Academy), kansalaisopisto, varhaiskasvatus, aamu- ja iltapäivätoiminta 
sekä liikunta-, kirjasto-, kulttuuri- ja nuorisopalvelut.  
 
Sivistystoimenjohtaja johtaa toimialajohtajana osastonsa palveluiden järjestämistä, strategista ja 
toiminnallista suunnittelua sekä talouden suunnittelua ja seurantaa. Hän toimii koululautakunnan 
sekä vapaan sivistystyön lautakunnan esittelijänä ja vastaa toimialansa asioiden valmistelusta. Hän 
on kunnan johtoryhmän jäsen ja osallistuu aktiivisesti myös koko kunnan kehittämiseen.  
 
Sivistystoimenjohtajan viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävän 
menestyksellinen hoitaminen edellyttää myös opetushallinnon tutkintoa tai muulla tavalla 
saavutettua rehtorin kelpoisuutta (asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 2 
luku 2 §), kunnallishallinnon yleistä tuntemusta sekä hyviä vuorovaikutus-, yhteistyö- ja 
esimiestaitoja. Lisäksi arvostetaan aiempaa kokemusta sivistystoimen johtamistehtävistä, 
kehittämisotetta sekä kykyä strategiseen ajatteluun. Virantäytössä sovelletaan 6 kuukauden 
koeaikaa. Virkaan valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus ennen sijaisuuden 
vastaanottamista.   
 
Hakuilmoitus on luettavissa myös osoitteessa http://www.kuntarekry.fi.  
 
Hakemukset tulee toimittaa 10.5.2019 klo 12 mennessä sähköisesti www.kuntarekry.fi-sivujen 
kautta.  
 
Lisätietoja antavat vs. kunnanjohtaja Antti Jämsén 040 7459 830, antti.jamsen@kittila.fi, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja Pekka Rajala 0400 808 781, pekka.rajala@kittila.fi 
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